РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                        « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

      Совет народных депутатов муниципального образования

                   «Еленовское сельское поселение»

                                                           Р Е Ш Е Н И Е № 128

« 19 » августа    2013 г.                                                                       с. Еленовское

О вопросах повестки дня   15-й    сессии

Совета народных депутатов МО « Еленовское  сельское

поселение»

                         Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

                                                             Р Е Ш И Л :

1.    Включить в повестку дня 15 –й  сессии   Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»  следующие вопросы :

1.1.  О вопросах повестки дня 15-й  сессии Совета народных депутатов муниципального образования « Еленовское сельское поселение»

1.2  О внесении изменения и дополнения в решении СНД № 78 от 20.12.2012 г. « О  бюджете МО « Еленовское сельское поселение» на 2013 год и плановый период 2014-2015 г.г.»

1.3   О внесении изменения и дополнения в Устав МО « Еленовское сельское поселение»

      1.4  .Об исполнении бюджета муниципального образования «Еленовское сельское поселение» за первое полугодие 2013  года.

    1.4   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

« Еленовское сельское поселение»                                               С.Н. Топчий